m pi . ACOUSPVT. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0005282. 22- 10- 2024. h. 15: 13

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO
ESAMINATE
TENUTO CONTO

y/a o , >
Vlr203tc00 ﬁé//%/%/é%/ﬁ/i?ﬂ oA

/

/

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Ufficio X — Ambito Territoriale di Viterbo
IL DIRIGENTE

I'articolo 57, comma 3, lettere a) e b) del CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2019-
2021 del 18 gennaio 2024;
I’art. 1 comma 10 del Verbale d’intesa sottoscritto in data 27 giugno 2024 tra il MIM e
le O0.SS. firmatarie del predetto CCNL;
il Decreto Ministeriale n. 74 del 12 aprile 2024;
qguanto disposto dal Decreto Ministeriale n. 132 del 4 luglio 2024;
I'Intesa integrativa al CCIR del 4 luglio 2019 sottoscritta in data 9 luglio 2024 presso
I’"USR per il Lazio;
il DDG n. 2072 del 08/10/2024, con il quale sono stati individuati ulteriori criteri e
modalita per il conferimento di incarichi di DSGA per la copertura dei posti che
risultino ancora vacanti, disponibili, accantonati e oggetto di assenze continuative
superiori a tre mesi;
la richiesta del D.S. dell'lstituto Omnicomprensivo “F.lli Agosti” di Bagnoregio di
individuazione DSGA da nominare su assenza del DSGA fino 30/04/2025;
il proprio interpello prot. n. 5127 del 16/10/2024;
le domande pervenute su base provinciale e, in subordine, interprovinciale;
che una sola istanza su base provinciale contempla il primo criterio in ordine di
priorita di cui al DDG n. 2072 del 08/10/2024: “1) assistenti amministrativi non di
ruolo che, gia nominati o chiamati in ordine di graduatoria per il conferimento di una
supplenza relativa al profilo di appartenenza e a condizione che siano in possesso
della laurea magistrale di cui all’Allegato 1 al DD nr. 1897 del 17/07/2024 (Procedura
valutativa per la progressione all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione),
graduato sulla base delle tabelle allegate alla procedura valutativa per le progressioni
verticali di cui al D.M. nr. 74/2024, dichiarino la disponibilita ad accettare I'incarico di
DSGA su uno dei posti disponibili”;

DISPONE

Alla Dott.ssa Natascia SIANO, nata il 31/01/1991, assistente amministrativo non di ruolo, gia nominato da
terza fascia G.l. della provincia di Viterbo, in possesso della laurea magistrale di cui all’Allegato 1 al DD nr.
1897 del 17/07/2024, é attribuito, dal 24.10.2024 e per la durata dell’assenza del D.S.G.A. incaricato,
I'incarico di sostituzione del D.S.G.A. presso lIstituto Omnicomprensivo “F.lli Agosti” di Bagnoregio,

VTIS01600Q.

Il Dirigente scolastico della scuola destinataria dell’assegnazione & delegato alla redazione e sottoscrizione
degli atti di conferimento dell’incarico di sostituzione del D.S.G.A,, utilizzando i format di decreto allegati alla
Nota DGPER n. 129323 del 26 agosto 2024.

GV

IL DIRIGENTE
Daniele PERONI

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’/Amministrazione Digitale e normativa connessa.

1di2

Ambito Territoriale di Viterbo - @01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4 tel.: 0761.2971 - C.F.: 80011930569
sito web: http://www.provveditoratostudiviterbo.it - email: usp.vt@istruzione.it - PEC: uspvt@postacert.istruzione.it



mailto:usp.vt@istruzione.it

/
4

Y/ a2 . N/
Vi ﬁé//%/%/é%/ﬁ/i?ﬂ - 4// é%/?

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Ufficio X — Ambito Territoriale di Viterbo

- Alle Istituzioni scolastiche della provincia di Viterbo
- Alle 00.SS. Comparto istruzione e ricerca
- Al Sito

GV 2di2

Ambito Territoriale di Viterbo - @01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4 tel.: 0761.2971 - C.F.: 80011930569
sito web: http://www.provveditoratostudiviterbo.it - email: usp.vt@istruzione.it - PEC: uspvt@postacert.istruzione.it



mailto:usp.vt@istruzione.it

		2024-10-22T15:13:08+0200
	protocollo




